
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（火） 午前９時00分

順位 入札結果 契約金額

1 34,970,000円 38,467,000円 落札

2 37,880,000円

3 38,650,000円

3 38,650,000円

3 38,650,000円

6 38,658,000円

6 38,658,000円

失格 386,580,000円 予定価格超過

 (有)戸羽建設

 (有)前嶋組

 (有)八幡建設

 (有)平岡組

 (有)中本建設

 (有)山建運輸

 (有)山口建設

令和6年7月2日

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　林道丹戸線災害復旧工事

　三朝町 神倉

　令和7年3月31日

　42,523,800円（税込み）

入　札　日　時

 (有)川田建設


